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Lasten aamu- ja iltapäivätoimintaa koskevat säännökset määräävät, että kunnan 
tulee hyväksyä perusopetuslain mukaisesti järjestettävää aamu- ja 
iltapäivätoimintaa varten toimintasuunnitelma.  
 
Toimintasuunnitelma liitteenä. Toimintasuunnitelmassa on asiamuutoksia 
seuraavissa kohdissa: 
 
3.1. Toimintapaikat ja -tilat 
 
Muutos: tarkenne toimijaluettelossa, Joensuun vapaaseurakunnan yhdistyksen 
toimijasopimuksen irtisanomisesta sekä lisätty tieto Siun soten 
vammaispalveluiden AIP-toiminnan siirrosta kaupungille 1.1.2021 alkaen.  
 
Joensuussa pääasiassa yleisopetuksessa oleville lapsille tarkoitettuun 
iltapäivätoimintaan ovat lukuvuodeksi 2021–2022  toiminta-avustusta hakeneet 
Joensuun, Pielisensuun ja Rantakylän seurakunnat, Pohjois-Karjalan Nuoret 
Kotkat piirijärjestö ry, Steinerkoulun kannatusyhdistys ry, Marjalan asukasyhdistys 
ry, Pyhäselän ja Enon 4H-yhdistys ry:t, Itä-Suomen koulu ja Joensuun 
Vapaaseurakunta yhdistys ry. Enon alueella toiminnan järjestää ja erityistä tukea 
tarvitsevien lasten aamu- ja iltapäiväkerhoista vastaa Joensuun kaupunki. 
Suunniteltuja toimintapisteitä on yhteensä 26 eri puolilla Joensuuta. Joensuun 
kaupungille on siirtynyt liikkeenluovutuksella 1.1.2021 alkaen Siun soten 
vammaispalveluiden aamu- ja iltapäivätoiminta, jota toteutetaan Nepenmäen 
yhtenäiskoulussa sekä Utran ja Hammaslahden alakouluilla. 
 
Joensuun vapaaseurakunta yhdistys ry. on irtisanonut toimijasopimuksen 3.5.2021 
lukuvuodeksi 2021-2022. 
 
3.2. Toiminta-aika 
 
Muutos: Tarkenne toimintapäivistä, tarve tarkennukseen noussut toimijoilta, koska 
esimerkiksi yksityiskouluissa voi olla eri koulupäivät kuin Joensuun kaupungin 
peruskouluissa.  
 
Toimintaa järjestetään Joensuun kaupungin yleisten työ- ja loma-aikojen 
mukaisesti pois lukien koulujen päättymislauantai. Yksittäistilanteissa aamu- ja 
iltapäiväkerho voidaan jättää järjestämättä virallisena koulupäivänä, mikäli asiasta 
on hyvissä ajoin sovittu ryhmän lasten huoltajien kanssa. Aamu- ja 
iltapäivätoiminta on näissä tilanteissa järjestettävä, mikäli ryhmässä vähintään 
neljällä lapsella on huoltajien mukaan aamu- ja iltapäivätoiminnan tarve. Tällainen 
tavallisesta poikkeava päivä voi olla esimerkiksi koulun retkipäivä. Lukuvuoden 
aikana toimintaa on arkipäivisin pääsääntöisesti 12:n ja 16:n tai 17:n välisenä 
aikana.  
 
3.3. Toimintamaksu 
 
Muutos: päivämaksun soveltaminen kesäkuun ensimmäisen viikon maksuihin 
selkiytetty. Tilanne aiheuttanut epätietoisuutta mitä maksuperustetta käytetään. 
 
Päivämaksu on 10 euroa päivässä, mikäli lapsi osallistuu toimintaan 1 – 5 päivänä 
kuukaudessa. Päivämaksua sovelletaan myös kesäkuun toimintapäiviin. 
Päivämaksuista ei myönnetä alennuksia, ja kuukauden tulevista toimintapäivistä 
on sovittava toimijan kanssa edellisen kuukauden viimeiseen arkipäivään 
mennessä. Päivämaksujen lasku muodostuu vähintään ennakkoon varattujen 
päivien mukaan. Huoltaja voi sopia toimijan kanssa lapsen osallistumispäivien 
lisäämisestä ja päivämäärien muutoksista hyvissä ajoin.  
 



3.5.  Toimintaan hakeminen, valintakriteerit ja irtisanoutuminen 
 
Muutos: Päivitetty nettilinkit, selkeytetty paperisen lomakkeen toimitustapaa 
lisäämällä toimitusosoite, joka ennen löytyi vain verkkosivuilta. 
 
Haku seuraavan lukuvuoden alkavaan iltapäivätoimintaan tapahtuu 
pääsääntöisesti WILMAN kautta https://joensuu.inschool.fi/  helmikuussa. Mikäli 
sähköinen hakeminen ei ole mahdollista paperinen hakemus löytyy Joensuun 
kaupungin nettisivuilta osoitteesta www.joensuu.fi/iltapaivatoiminta .. Paperinen 
lomake toimitetaan osoitteella: 
Joensuun kaupunki, Tiedepuisto/Hyvinvointipalvelut, Henna Venäläinen, 
Länsikatu 15, 4B, 2.krs, 80110 Joensuu 
 
Lisäksi toimintasuunnitelmaan on päivitetty teknisiä tietoja, esim. 
yhteyshenkilötietoja vastaamaan voimassa olevaa tilannetta.  
 
Valmistelija: hyvinvoinnin kehittämisjohtaja, toimistosihteeri, koordinoiva 
koulunkäynninohjaaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
vahvistaa aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman lukuvuodeksi 2021–
2022. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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